TERMO ADITIVO Nº 02/2014 AO CONTRATO
Nº 2013.12.15.0081 DE
LOCAÇÃO/MANUTENÇÃO DE SOFTWARE,
FIRMADO ENTRE GOVERNANÇABRASIL S/A
TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERVIÇOS E
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS
/SC, NA FORMA ABAIXO:

GOVERNANÇABRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERVIÇOS, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CGC/MF sob o no.00.165.960/0001-01, com sede na Rua
Ricardo Paulino Maes, 585, centro – Ilhota – SC, na qualidade de CONTRATADA e
Prefeitura Municipal de Jardinópolis sob.no. 80.637.457/0001-40, com sede na Av.
Getulio Vargas, Sn, na qualidade de CONTRATANTE, por seus representantes legais,
resolvem de comum acordo, aditar o Contrato em epígrafe, o qual passa a reger-se
conforme abaixo disposto:

CLÁUSULA PRIMEIRA:

Este aditivo tem por finalidade a inclusão do sistema CM (compras e materiais) no
valor de R$ 500,00 mensais, iniciando-se em 01/09/2014, com término em
30/08/2015.

CLÁUSULA SEGUNDA:

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato e aditivos
anteriormente firmados e que não tenham sido por estes alterados. Este aditivo
incorpora-se ao contrato original.

E, por estarem de acordo, as partes assinam o presente aditivo em 03 (três) vias de
igual teor e para um só efeito.

Jardinópolis (SC), 01 de setembro 2014.

                                                                  ___________________________________
                                    GOVERNANÇABRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERVIÇOS

                                                                  ___________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS

TESTEMUNHAS:

________________________   ________________________